
 

                                                                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                         Ναύπακτος    30-8-2021  

  ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ                                                  

 ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ  

     

ΑΠΟΦΑΣΗ  

ΑΡΙΘΜ. 503 /2021  

  

Ο Δήμαρχος Ναυπακτίας  

  

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄), όπως έχουν 

τροποποιηθεί και ισχύουν. 

2. Την υπ’ αριθ. 55472/23-7-2021 Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Διαδικασία και κριτήρια 

για την πρόσληψη προσωπικού καθαριότητας σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των Δημόσιων Ινστιτούτων Επαγγελματικής Κατάρτισης 

(Δ.Ι.Ε.Κ.) και των Σχολείων Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.) της Χώρας από τους Δήμους με 

σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου» (ΦΕΚ 3352/Β/2021). 

3. Την υπ' αριθμ.∆ΙΠΑΑ∆/Φ.ΕΓΚΡ./89/15294/30-7-2021 Εγκριτική Απόφαση της Επιτροπής της 

παρ. 1 του άρθρου 2 της ΠΥΣ: 33/2006 (Αναστολή διορισμών και προσλήψεων στο Δημόσιο 

Τομέα, ΦΕΚ 280/Α/28-12-2006), όπως  ισχύει. 

4. Το υπ΄αριθ. 56982/30-7-2021 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα: «Έγκριση 

πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στους Δήμους 

της χώρας για την κάλυψη αναγκών καθαριότητας σχολικών μονάδων». 

5. Την αριθ. 308/2021 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου μας (ΑΔΑ : ΩΜΔΦΩΚΓ-

ΗΛΗ). 

6. Την  αρ.πρωτ. 14493/13-08-2021 Ανακοίνωση για την πρόσληψη προσωπικού με σχέση 

εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε υπηρεσίες καθαρισμού σχολικών μονάδων 

(ΑΔΑ:Ψ88ΓΩΚΓ-ΙΣΚ). 

7.  Τον από 25-8-2021 πίνακα κατάταξης υποψηφίων  κατηγορίας ΥΕ Καθαριστών/στριών 

σχολικών μονάδων ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ που δημοσιεύτηκε στο ΔΙΑΥΓΕΙΑ  με 

ΑΔΑ:94Ι0ΩΚΓ-ΙΕΩ. 

8. Τον από 25-8-2021 πίνακα κατάταξης υποψηφίων  κατηγορίας ΥΕ Καθαριστών/στριών 

σχολικών μονάδων ΜΕΡΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ που δημοσιεύτηκε στο ΔΙΑΥΓΕΙΑ  με 

ΑΔΑ:ΨΕΘΓΩΞΚΓ-Μ6Θ 

9. Τις αντιρρήσεις  που υποβλήθηκαν και τις εξετάσεις- απαντήσεις επί  αυτών. 

10. Τον από 30-8-2021 τελικό πίνακα Επιτυχόντων- Προσληπτέων   κατηγορίας-Κλάδου ΥΕ 

Καθαριστών/στριών Σχολικών Μονάδων ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ που δημοσιεύτηκε 

στο ΔΙΑΥΓΕΙΑ  με ΑΔΑ:  ΨΣΚΜΩΚΓ-Ψ3Κ. 

11. Τον από 30-8-2021 τελικό πίνακα Επιτυχόντων- Προσληπτέων   κατηγορίας-Κλάδου ΥΕ 

Καθαριστών/στριών Σχολικών Μονάδων ΜΕΡΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ  που δημοσιεύτηκε 

στο ΔΙΑΥΓΕΙΑ  με ΑΔΑ:ΨΥΝΑΩΚΓ-ΦΦΕ. 

ΑΔΑ: ΨΞ2ΗΩΚΓ-23Δ



 

                                                            Αποφασίζουμε   

                    

Προσλαμβάνουμε με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, διάρκειας, από 01-

09-2021 μέχρι 30-06-2022, τις αναφερόμενες στους ανωτέρω πίνακες Επιτυχόντων- 

Προσληπτέων   κατηγορίας- κλάδου  ΥΕ Καθαριστών/στριών Σχολικών Μονάδων, ως 

παρακάτω:                                            

   

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ-

ΚΛΑΔΟΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 

1 

ΤΣΕΡΕΜΕΓΚΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΥΕ 

Καθαριστριών 

Σχολικών 

Μονάδων 

ΠΛΗΡΟΥΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

2 

ΡΗΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΥΕ 

Καθαριστριών 

Σχολικών 

Μονάδων 

ΠΛΗΡΟΥΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

3 

ΜΑΣΤΡΑΠΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΥΕ 

Καθαριστριών 

Σχολικών 

Μονάδων 

ΠΛΗΡΟΥΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

4 

ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΥΕ 

Καθαριστριών 

Σχολικών 

Μονάδων 

ΠΛΗΡΟΥΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

5 

ΒΛΑΝΤΗ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΥΕ 

Καθαριστριών 

Σχολικών 

Μονάδων 

ΠΛΗΡΟΥΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

6 

ΧΡΗΣΤΟΥ  ΑΓΑΘΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΥΕ 

Καθαριστριών 

Σχολικών 

Μονάδων 

ΠΛΗΡΟΥΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

7 

ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΥΕ 

Καθαριστριών 

Σχολικών 

Μονάδων 

ΠΛΗΡΟΥΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

8 

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥ-

ΛΟΥ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΥΕ 

Καθαριστριών 

Σχολικών 

Μονάδων 

ΠΛΗΡΟΥΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

9 

ΝΤΕΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΥΕ 

Καθαριστριών 

Σχολικών 

Μονάδων 

ΠΛΗΡΟΥΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

10 

ΜΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΥΕ 

Καθαριστριών 

Σχολικών 

Μονάδων 

ΠΛΗΡΟΥΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

11 ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ ΜΕΡΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΞ2ΗΩΚΓ-23Δ



Καθαριστριών 

Σχολικών 

Μονάδων 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΤΕΣΣΑΡΩΝ 

(4) ΩΡΩΝ 

ΗΜΕΡΗΣΙΩΣ 

12 

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥ-

ΛΟΥ ΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΥΕ 

Καθαριστριών 

Σχολικών 

Μονάδων 

ΜΕΡΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΤΕΣΣΑΡΩΝ 

(4) ΩΡΩΝ 

ΗΜΕΡΗΣΙΩΣ 

13 

MASTROKALU NEVYANA BORIS 

ΥΕ 

Καθαριστριών 

Σχολικών 

Μονάδων 

ΜΕΡΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΤΕΣΣΑΡΩΝ 

(4) ΩΡΩΝ 

ΗΜΕΡΗΣΙΩΣ 

14 

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥ-

ΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΥΕ 

Καθαριστριών 

Σχολικών 

Μονάδων 

ΜΕΡΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΤΕΣΣΑΡΩΝ 

(4) ΩΡΩΝ 

ΗΜΕΡΗΣΙΩΣ 

15 

ΡΙΖΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΥΕ 

Καθαριστριών 

Σχολικών 

Μονάδων 

ΜΕΡΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΤΕΣΣΑΡΩΝ 

(4) ΩΡΩΝ 

ΗΜΕΡΗΣΙΩΣ 

16 

ΚΥΡΙΤΣΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΥΕ 

Καθαριστριών 

Σχολικών 

Μονάδων 

ΜΕΡΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΤΕΣΣΑΡΩΝ 

(4) ΩΡΩΝ 

ΗΜΕΡΗΣΙΩΣ 

17 

ΚΥΡΙΤΣΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΥΕ 

Καθαριστριών 

Σχολικών 

Μονάδων 

ΜΕΡΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΤΕΣΣΑΡΩΝ 

(4) ΩΡΩΝ 

ΗΜΕΡΗΣΙΩΣ 

18 

ΤΣΑΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΥΕ 

Καθαριστριών 

Σχολικών 

Μονάδων 

ΜΕΡΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΤΕΣΣΑΡΩΝ 

(4) ΩΡΩΝ 

ΗΜΕΡΗΣΙΩΣ 

19 

ΚΑΛΑΒΡΟΥΖΙΩΤΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΥΕ 

Καθαριστριών 

Σχολικών 

Μονάδων 

ΜΕΡΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΤΕΣΣΑΡΩΝ 

(4) ΩΡΩΝ 

ΗΜΕΡΗΣΙΩΣ 

20 

ΔΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

ΥΕ 

Καθαριστριών 

Σχολικών 

Μονάδων 

ΜΕΡΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΤΕΣΣΑΡΩΝ 

(4) ΩΡΩΝ 

ΗΜΕΡΗΣΙΩΣ 

ΑΔΑ: ΨΞ2ΗΩΚΓ-23Δ



21 

ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 

ΥΕ 

Καθαριστριών 

Σχολικών 

Μονάδων 

ΜΕΡΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΤΕΣΣΑΡΩΝ 

(4) ΩΡΩΝ 

ΗΜΕΡΗΣΙΩΣ  

 

22 

ΣΟΥΡΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΥΕ 

Καθαριστριών 

Σχολικών 

Μονάδων 

ΜΕΡΙΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΤΕΣΣΑΡΩΝ 

(4) ΩΡΩΝ 

ΗΜΕΡΗΣΙΩΣ  

  

Μετά τη συμπλήρωση των ανωτέρω χρονικού διαστήματος η σύμβαση  εργασίας λύεται   

αυτοδίκαια και ως εκ τούτου θα αποχωρήσουν   από την υπηρεσία χωρίς αποζημίωση.  

Τα  χρηματικά εντάλματα θα εκδοθούν στα ονόματα των   δικαιούχων, η δε πληρωμή θα γίνει 

με καταστάσεις  τις οποίες θα υποβάλει  το Γραφείο της  αντίστοιχης υπηρεσίας,  στο γραφείο 

μισθοδοσίας προσωπικού.                                                                     

  

  Ε.Δ                                                                                  Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

1.Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών  

3.Δ/νση Κοινωνικής Αλληλεγγύης 

2.Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών  

                                                                                           Βασίλειος Γκίζας    

ΑΔΑ: ΨΞ2ΗΩΚΓ-23Δ


		2021-08-30T11:50:38+0300
	Athens




